
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУРКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

 

 

П Р И К А З 

 

13 января 2025 года                                                                                                        №8-у  

 

Об утверждении единого графика 

оценочных процедур на 3 четверть 

2024/2025 учебного года 

 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 06.08.2021 № 

СК-228/03,01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в ОО в 2021-

2022 учебном году», в целях минимизации нагрузки на обучающихся и упорядочивания 

системы оценочных процедур, проводимых в МОУ Куркинской СОШ №1 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить единый график оценочных процедур на 3 четверть 2024/2025 учебного года 

согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Заместителю директора по УМР Чернышовой Н.Н.: 

 контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур, указанного в 

пункте 1 настоящего приказа, и при необходимости предлагать проекты его корректировки; 

 проинформировать обучающихся Школы и их родителей (законных представителей) о 

датах проведения оценочных процедур в32 четверти 2024/2025 учебного года. 

 3. Учителю информатики Песковой Т.Л. опубликовать единый график оценочных 

процедур, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте Школы (в подразделе 

«Документы» раздела «Сведения об образовательной организации») в виде электронного 

документа. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор : Прошин Г.Г.   

 (Ф. И. О.)  (подпись) 

 

С приказом ознакомлен(ы):  

Заместитель директора по УМР  Чернышова Н.Н.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 

Педагогические работники: 

Учитель информатики  Пескова Т.Л.     

(должность)  (Ф. И. О.)  (подпись)  (дата) 

 
 
 
 
 
 

 



Приложение №1 

 к приказу МОУ Куркинская СОШ №1 

   от 13.01.2025г №8-у 

График проведения оценочных  процедур  

в 3 четверти 2024-2025 учебного года 

в МОУ Куркинская СОШ №1 
Период 

проведения 

Январь 

 

Февраль  Март 

Уровень проведения Федераль

ные ОП 

Региональ

ные ОП 

 

ОП по 

инициати

ве ОО 

ВСЕГО Федерал

ьные 

ОП 

Региона

льные 

ОП 

 

ОП по 

инициативе 

ОО 

ВСЕГО Федер

альны

е ОП 

Региона

льные 

ОП 

 

ОП по 

инициати

ве ОО 

ВСЕГО 

1 класс     

Русский язык             

Математика             

Литературное 

чтение 

            

Окружающий 

мир 

            

2 класс     

Русский язык   23.01 1   13.02 1   18.03 1 

Математика   30.01 1       05.03, 

20.03  

 

Литературное 

чтение 

            

Окружающий 

мир 

            

Иностранный 

язык 

      Англ.яз-

20.02 

1   Нем.яз.-

13.03 

1 

3 класс     

Русский язык       05.02, 

27.02 

2   20.03 1 

Математика       06.02, 

26.02 

2   18.03 1 

Литературное             



чтение 

Окружающий 

мир 

            

Иностранный 

язык 

  Англ.яз-

30.01 

1       Нем.яз.-

13.03 

1 

4 класс  

Русский язык   28.01 1   20.02 1   18.03 1 

Математика   29.01 1   18.02 1   20.03 1 

Литературное 

чтение 

            

Окружающий 

мир 

            

Иностранный 

язык 

          Нем.яз.-

13.03 

1 

5 класс  

Русский язык       13.02 1   20.03 1 

Математика       07.02 1   13.03 1 

Литература             

История           14.03 1 

География             

Биология           06.03 1 

Иностранный 

язык 

  Англ.яз.

29.01 

1       Нем.яз.-

18.03 

Англ.яз 

05.03, 

19.03 

1 

 

 

2 

6 класс  

Русский язык   30.01 1   27.02 1     

Математика             

Литература   28.01 1   11.02. 1     

История             

Обществознание           11.03 1 

География             

Биология           05.03 1 



Иностранный 

язык 

  Англ.яз 

22.01 

1   Нем.яз-

12.02 

Англ.яз 

05.02 

1   Нем.яз- 

12.03 

1 

7 класс  

Русский язык       18.02 1     

Математика   23.01., 

22.01 

1 

1 

      13.03, 

12.03 

1 

1 

Литература             

История             

Обществознание           06.03 1 

География             

Физика           20.03 1 

Биология           07.03 1 

Информатика       06.02 1     

Иностранный 

язык 

      Нем.яз.-

12.02 

англ.яз- 

12.02 

1   Нем.яз.

-19.03 

Англ.яз 

19.03 

1 

8 класс  

Русский язык           19.03 1 

Математика       05.02, 

13.02 

1 

1 

    

Литература             

История             

Обществознание           14.03 1 

География             

Физика             

Химия       07.02 1   18.03 1 

Биология           13.03 1 

Информатика       18.02 1     

Иностранный 

язык 

  Англ.яз 

23.01 

1   Англ.яз 

12.02 

1   Нем.яз.-

05.03 

Англ.яз 

06.03  

1 

 

1 



9 класс  

Русский язык       26.02 1   19.03 1 

Математика   22.01, 

29.01 

1 

1 

  27.02 1     

Литература           13.03 1 

История           11.03 1 

Обществознание           04.03 1 

География             

Физика   24.01 1         

Химия       20.02 1     

Биология           18.03 1 

Информатика       05.02 1     

Иностранный 

язык 

      Нем.яз.-

12.02 

Англ.яз- 

12.02 

1   Англ.яз.- 

05.03 

1 

10 класс  

Русский язык   15.01 1       12.03 1 

Математика       11.02 

19.02 

1   18.03 

20.03 

1 

1 

Литература             

История           14.03 1 

Обществознание             

География             

Физика       10.02 1     

Химия             

Биология           03.03 1 

Информатика             

Иностранный 

язык 

  Нем.яз- 

16.01. 

Англ.яз.

23.01 

 

 

 

1   Нем.яз.- 

18.02 

Англ.яз.- 

20.02  

1     



                                                                                11 класс  

Русский язык           12.03 1 

Математика   20.01 1   05.02, 

25.02 

1 

1 

    

Литература             

История           18.03 1 

Обществознание           19.03 1 

География             

Физика       06.02 1     

Химия           04.03 1 

Биология           10.03 1 

Информатика           4.03 1 

Иностранный 

язык 

      Нем.яз.- 

20.02 

Франц.яз 

20.02 

Англ.яз 

18.02 

1   Нем.яз. 

20.03 

Франц- 

20.03 

1 

 


		2025-02-05T13:11:35+0300
	Прошин Геннадий Геннадьевич




